
 

1 de 2 

 
 Clasificación  : 2ona. COPA CATALUNYA INFANTIL BTT CIUTAT DE VIC                        
 
 Lugar de celebración : VIC                  
 Fecha                : 05/05/19 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     327 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:22:17           
   2     371 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:23:20     1:03 min. 
   3     386 TOMÁS,ARNALT         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:23:45     1:28 min. 
   4     383 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:23:48     1:31 min. 
   5     361 CASAS,ADRIA          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:23:53     1:36 min. 
   6     364 CABALLERO,RUBEN      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:23:59     1:42 min. 
   7     369 CUATRECASAS,MARC     PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:24:40     2:23 min. 
   8     329 ALCALA,ORIOL         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   00:24:47     2:30 min. 
   9     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:25:02     2:45 min. 
  10     385 SINTAS,JOAN          PRIN2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:25:10     2:53 min. 
  11     372 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:25:13     2:56 min. 
  12     338 SURRELL,PAU          PRIN2  BAIX TER-JODOFI            00:25:19     3:02 min. 
  13     358 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:25:30     3:13 min. 
  14     378 MARCE,ALBERT         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:26:15     3:58 min. 
  15     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:26:15     3:58 min. 
  16     340 HERNANDEZ,JORDI      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:26:38     4:21 min. 
  17     346 PERELLON,MAX         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:27:33     5:16 min. 
  18     391 ANGLADA,BIEL         PRIN1  LA TORRETA BIKE            00:28:07     5:50 min. 
  19     363 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:28:20     6:03 min. 
  20     341 DEL CORRAL,ROGER     PRIN1  73 TEM XX                  00:28:20     6:03 min. 
  21     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:28:51     6:34 min. 
  22     330 CERES,ORIOL          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:29:00     6:43 min. 
  23     395 ALVAREZ,LEONARDO JOE PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:29:00     6:43 min. 
  24     362 BAJONA,LLEIR         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:29:00     6:43 min. 
  25     360 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:29:00     6:43 min. 
  26     380 PULIDO,CLAUDIA       FPRI2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA   00:29:51     7:34 min. 
  27     382 RISALDE,BETH         FPRI1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:30:22     8:05 min. 
  28     342 MONTES,PAU           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:30:36     8:19 min. 
  29     414 TUDÓ,ENRIC           PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:32:35    10:18 min. 
  30     416 ROIG,MARTÍ           PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:32:43    10:26 min. 
  31     411 BALSELLS,ENOC        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:33:02    10:45 min. 
  32     374 FORNELL,ORIOL        PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:33:17    11:00 min. 
  33     367 MUÑOZ,JOEL           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:33:17    11:00 min. 
  34     373 MUNUERA,MIGUEL ANGEL PRIN2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:33:17    11:00 min. 
  35     407 POBLET,MAIOL         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:33:43    11:26 min. 
  36     377 IGUÑA,ISMAEL         PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:33:53    11:36 min. 
  37     404 VELTMAN,NAHLA        FPRI1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:34:05    11:48 min. 
  38     410 COMELLAS,ERIC        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:36:31    14:14 min. 
  39     397 HERAS,ALEJANDRO JOSE PRIN2  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   00:36:56    14:39 min. 
  40     354 SANGLAS,ADRIANA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:37:06    14:49 min. 
  41     415 POQUET,ALEIX         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:37:20    15:03 min. 
  42     418 FERNANDEZ,Guiu       PRIN2  U.C. SANT CUGAT            00:38:34    16:17 min. 
  43     356 AMBLÀS,ORIOL         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:39:06    16:49 min. 
  44     350 GARCIA,ZAIRA         FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:39:23    17:06 min. 
  45     365 PEREZ,IU             PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:39:53    17:36 min. 
  46     409 TRILLA,IRENEU        PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:41:17    19:00 min. 
  47     999 ANGLADA,JAN          PRIN1  NOEL-TADESAN               00:43:42    21:25 min. 
  48     368 COMAJOAN,MARTÍ       PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:44:34    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 48 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     327 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:22:17           
   2     371 FARO,MARC            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:23:20     1:03 min. 
   3     386 TOMÁS,ARNALT         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:23:45     1:28 min. 
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   4     361 CASAS,ADRIA          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:23:53     1:36 min. 
   5     364 CABALLERO,RUBEN      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:23:59     1:42 min. 
   6     369 CUATRECASAS,MARC     PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:24:40     2:23 min. 
   7     329 ALCALA,ORIOL         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB  00:24:47     2:30 min. 
   8     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:25:02     2:45 min. 
   9     385 SINTAS,JOAN          PRIN2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:25:10     2:53 min. 
  10     372 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:25:13     2:56 min. 
  11     338 SURRELL,PAU          PRIN2  BAIX TER-JODOFI           00:25:19     3:02 min. 
  12     358 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:25:30     3:13 min. 
  13     378 MARCE,ALBERT         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:26:15     3:58 min. 
  14     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:26:15     3:58 min. 
  15     340 HERNANDEZ,JORDI      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:26:38     4:21 min. 
  16     346 PERELLON,MAX         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:27:33     5:16 min. 
  17     391 ANGLADA,BIEL         PRIN1  LA TORRETA BIKE           00:28:07     5:50 min. 
  18     363 BELMONTE,DAVID       PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:28:20     6:03 min. 
  19     341 DEL CORRAL,ROGER     PRIN1  73 TEM XX                 00:28:20     6:03 min. 
  20     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:28:51     6:34 min. 
  21     330 CERES,ORIOL          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:29:00     6:43 min. 
  22     395 ALVAREZ,LEONARDO JOE PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:29:00     6:43 min. 
  23     362 BAJONA,LLEIR         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:29:00     6:43 min. 
  24     342 MONTES,PAU           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:30:36     8:19 min. 
  25     414 TUDÓ,ENRIC           PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:32:35    10:18 min. 
  26     416 ROIG,MARTÍ           PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:32:43    10:26 min. 
  27     411 BALSELLS,ENOC        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:33:02    10:45 min. 
  28     374 FORNELL,ORIOL        PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:33:17    11:00 min. 
  29     367 MUÑOZ,JOEL           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:33:17    11:00 min. 
  30     373 MUNUERA,MIGUEL ANGEL PRIN2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:33:17    11:00 min. 
  31     407 POBLET,MAIOL         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:33:43    11:26 min. 
  32     377 IGUÑA,ISMAEL         PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:33:53    11:36 min. 
  33     410 COMELLAS,ERIC        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:36:31    14:14 min. 
  34     397 HERAS,ALEJANDRO JOSE PRIN2  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  00:36:56    14:39 min. 
  35     415 POQUET,ALEIX         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:37:20    15:03 min. 
  36     418 FERNANDEZ,Guiu       PRIN2  U.C. SANT CUGAT           00:38:34    16:17 min. 
  37     356 AMBLÀS,ORIOL         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:39:06    16:49 min. 
  38     365 PEREZ,IU             PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:39:53    17:36 min. 
  39     409 TRILLA,IRENEU        PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:41:17    19:00 min. 
  40     999 ANGLADA,JAN          PRIN1  NOEL-TADESAN              00:43:42    21:25 min. 
  41     368 COMAJOAN,MARTÍ       PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:44:34    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     383 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:23:48          min. 
   2     360 ANDREU,EMMA          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:29:00     5:12 min. 
   3     380 PULIDO,CLAUDIA       FPRI2  ALCOLETGE. CLUB CICLISTA  00:29:51     6:03 min. 
   4     382 RISALDE,BETH         FPRI1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:30:22     6:34 min. 
   5     404 VELTMAN,NAHLA        FPRI1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:34:05    10:17 min. 
   6     354 SANGLAS,ADRIANA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:37:06    13:18 min. 
   7     350 GARCIA,ZAIRA         FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:39:23    15:35 min. 
 


